檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市殯葬管理處　函

地址：106218臺北市大安區辛亥路3段330號

承辦人：劉上瑋

電話：02-87329686轉29720

傳真：02-87329786

電子信箱：fbm_a10173@mail.taipei.gov.t

w

受文者：龍巖股份有限公司

發文日期：中華民國109年12月31日

發文字號：北市殯管字第1093015580號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴公司(龍巖股份有限公司)申請變更負責人一案，本

處許可，詳如說明，請查照。

說明：

一、依貴公司109年12月24日殯葬服務業申請原許可（備查）

事項變更申請書辦理。

二、查貴公司經營殯葬禮儀服務業已依本府社會局92年8月7日

北市社七字第09238399400號函備查在案，今公司負責人

由劉偉龍變更為LEE KELLY，本處同意變更登記，日後如有

其他變更事項，請依殯葬管理條例第44條於變更後15日內

向本處辦理變更登記。

三、至於殯葬管理調理以外之事項，因貴公司實收資本額逾新

臺幣5億元以上，請洽詢經濟部商業司本於權責卓處（檢

視該公司變更負責人有無符合公司法等相關規定）。

正本：龍巖股份有限公司

副本：經濟部商業司、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺北市政府除外)

、臺北市葬儀商業同業公會 2020/12/31
14:51:24